yf

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

УПРАВА А Л Т У Ф Ь Е В С К О Г О  РАЙОНА ГОРОДА МОС К В Ы
Северо-Восточный административный округ

О/, OS'. Ю/S’

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 2 /

Об отмене распоряжения
от 19.05.2011 г. № 84
«О проведении государственного
контроля (надзора)»

В соответствии с п. 1.9. постановления Правительства Москвы от
24.02.2010 г. № 157-ПП «О полномочиях территориальных органов
исполнительной власти города Москвы» (в редакции от 28.03.2013 г.):

1. Признать утратившими силу распоряжение управы Алтуфьевского
района от 19.05.2011 г. № 84 «О проведении государственного
контроля (надзора)».

2. Признать утратившим силу распоряжение управы Алтуфьевского
района от 14.11.2012 г. № 68 «О внесении изменений в
распоряжение от 19.05.2011 г. № 84 «О проведении
государственного контроля (надзора)»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава управы